

Ejendomsselskabet MGE ApS

Pedersborg Torv 9
4180 Sorø
CVR-nr. 25503635

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Mogens Erik Ejlersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet MGE ApS
Pedersborg Torv 9
4180 Sorø

CVR-nr.: 25503635
Hjemsted: Sorø
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Mogens Erik Ejlersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at købe, eje, administrere og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 22 t.kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende. Selskabet har i indeværende regnskabsår afhændet ejendommen Pedersborg Torv 9.

Som følge af salget af selskabets ejendom overvejer ledelsen pt. fremtiden for selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		243.102	378
Af- og nedskrivninger	1	(288.608)	(105)
Driftsresultat		(45.506)	273
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(164.798)	(164)
Resultat før skat		(210.304)	109
Skat af årets resultat	2	187.980	(25)
Årets resultat		(22.324)	84
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(22.324)	84
		(22.324)	84

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		0	4.756
Materielle anlægsaktiver	3	0	4.756
Anlægsaktiver		0	4.756
Periodeafgrænsningsposter		4.746	19
Tilgodehavender		4.746	19
Likvide beholdninger		5.079.627	398
Omsætningsaktiver		5.084.373	417
Aktiver		5.084.373	5.173

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.102.117	1.125
Egenkapital		1.227.117	1.250
Udskudt skat		0	545
Hensatte forpligtelser		0	545
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.783	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.474.220	3.282
Skyldig selskabsskat		357.273	30
Anden gæld		23.980	66
Kortfristede gældsforpligtelser		3.857.256	3.378
Gældsforpligtelser		3.857.256	3.378
Passiver		5.084.373	5.173
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.124.441	1.249.441
Årets resultat	0	(22.324)	(22.324)
Egenkapital ultimo	125.000	1.102.117	1.227.117

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	105
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	288.608	0
	288.608	105

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	357.273	30
Ændring af udskudt skat	(545.253)	(5)
	(187.980)	25

	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	6.009.721
Afgange	(6.009.721)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.254.063)
Tilbageførsel ved afgang	1.254.063
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MGE Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
